KEAnSS

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 514/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 500/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 500/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22º Reunião Ordinária, realizada
no dia 14 de junho de 2022, informamos:

1e2-A presente demanda está inserida no cronograma de serviços da
Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGI
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE a
S. BÁRBARA DOESTE|mi.

DATA: 04/07/2022
HORA: 15:41 Temer”
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 500/202
Autoria: patrícia regina marques

Assunto: Requer informações acerca de
sinalização de trânsito do perímetro
escolar junto a Escola Estadual

Chave: 678B5
PROTOCOLO

03956/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000